
Dz.U./S S100
24/05/2022
277168-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:277168-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Usługi utylizacji nieczystości
2022/S 100-277168

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku
Krajowy numer identyfikacyjny: 542-322-47-55
Adres pocztowy: ul. Kawaleryjska 70
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-325
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: 25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku, Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 25wog.kancelaria@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261398837
Faks:  +48 261398813
Adresy internetowe:
Główny adres: https://25wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: MON - wojsko

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa zabezpieczenia w przenośne urządzenia sanitarne na potrzeby bieżącej działalności oraz ćwiczeń 
jednostek wojskowych w rejonie odpowiedzialności 25. WOG
Numer referencyjny: 40/PN/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90400000 Usługi utylizacji nieczystości

II.1.3) Rodzaj zamówienia

24/05/2022 S100
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:25wog.kancelaria@ron.mil.pl
https://25wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp
https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp


Dz.U./S S100
24/05/2022
277168-2022-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa zabezpieczenia przenośnych urządzeń sanitarnych na potrzeby bieżącej 
działalności oraz ćwiczeń jednostek wojskowych w rejonie odpowiedzialności 25 Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego w Białymstoku - wraz z ich obsługą serwisową oraz obsługą serwisową przenośnych urządzeń 
sanitarnych stanowiących własność Zamawiającego. Usługa powinna być wykonana zgodnie z Ustawą o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz prawem lokalnym gminy, w zależności od miejsca realizacji 
usługi, zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo Ochrony Środowiska i innymi obowiązującymi w 
tym zakresie przepisami prawa.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania jest Usługa zabezpieczenia w przenośne urządzenia sanitarne na potrzeby 
bieżącej działalności oraz ćwiczeń jednostek wojskowych w rejonie odpowiedzialności 25. Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego w Białymstoku – wraz z ich obsługą serwisową oraz obsługą serwisową przenośnych 
urządzeń sanitarnych stanowiących własność Zamawiającego.
Wykonawca zobowiązuje się do:
1) dostarczenia, ustawienia lub przestawienia przenośnych urządzeń sanitarnych w miejsca wskazane 
przez Zamawiającego i pełne przygotowanie ich do użytku w ciągu 24 godzin od otrzymania zgłoszenia od 
przedstawiciela Zamawiającego lub w terminie wskazanym w zgłoszeniu od przedstawiciela Zamawiającego,
2) obsługi serwisowej przenośnych urządzeń sanitarnych w ciągu 24 godzin, liczonych od otrzymania 
zgłoszenia od przedstawiciela Zamawiającego lub w terminie wskazanym w zgłoszeniu od przedstawiciela 
Zamawiającego,
3) odbioru przenośnych urządzeń sanitarnych w ciągu 24 godzin od otrzymania zgłoszenia odbioru od 
przedstawiciela Zamawiającego lub w terminie wskazanym w zgłoszeniu od przedstawiciela Zamawiającego,
4) przestrzegania obowiązujących przepisów prawa dotyczących wykonywanej usługi w zakresie ochrony 
środowiska, ustawy o odpadach i ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
5) wykonywania usługi będącej przedmiotem niniejszej umowy z należytą starannością i dokładnością,
6) zachowania w tajemnicy wszelkich informacji uzyskanych w związku z wykonywaniem przedmiotu niniejszej 
umowy, zgodnie z ustawą z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 2019.0.742),
7) w okresie trwania umowy, zapewnienia prawidłowego funkcjonowania wszystkich urządzeń niezależnie od 
warunków atmosferycznych.
Każda usługa będzie zgłaszana z minimum 24 godzinnym wyprzedzeniem przez przedstawiciela 
Zamawiającego. Wraz z każdym zgłoszeniem telefonicznym zostanie wysłane (to samo) zgłoszenie faxem lub 

24/05/2022 S100
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S100
24/05/2022
277168-2022-PL

3 / 5

emailem, ze wskazaniem termin-u/-ów, miejsc/-a i zakresu realizacji usługi. Na podstawie wysłanych faxem lub 
mailem zgłoszeń będzie weryfikowany zakres wykonanych usług.
Na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca przedstawi dokumenty (oryginały lub kserokopie poświadczone 
za zgodność z oryginałem) dotyczące następujących badań kontenerów sanitarnych:
1) pomiar szybkiego samoczynnego wyłączenia zasilania urządzeń elektroenergetycznych,
2) rezystancji izolacji,
3) zabezpieczeń różnicowo-prądowych.
Wykonawca musi posiadać potencjał techniczny oraz dysponować przeszkolonym personelem pozwalającym 
na:
1) transport, ustawienie i podłączenie poszczególnych urządzeń sanitarnych w czasie i w miejscach 
wskazanych przez Zamawiającego,
2) wykonywanie serwisowania urządzeń sanitarnych w ciągu 24 godzin od otrzymania poprzez email lub fax 
zgłoszenia od przedstawiciela Zamawiającego.
Oferowane urządzenia sanitarne powinny być wyposażone w kompletne, sprawne urządzenia zapewniające ich 
bezawaryjne i bezpieczne użytkowanie.
Zamawiający nie zapewnia dźwigu i samochodu do przewozu i ustawienia kontenerów sanitarnych.
Samochody przeznaczone do realizacji usługi powinny być pojazdami o podwyższonych możliwościach 
pokonywania terenu oraz być wyposażone w sprzęt umożliwiający prawidłowe wykonanie serwisu.
Wykonawca oświadcza, że posiada odpowiednie środki techniczne do realizacji niniejszej umowy umożliwiające 
dojazd do miejsca realizacji usługi po nieutwardzonych drogach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający, w oparciu o art. 441 Pzp skorzysta z prawa opcji w przypadku wystąpienia potrzeby zamówienia 
dodatkowego asortymentu w związku z przydzielonymi środkami finansowych na ten cel. Do zamówień objętych 
prawem opcji stosuje się postanowienia odnoszące się do zamówienia podstawowego. Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do niewykorzystania całości bądź części zamówienia objętego prawem opcji, a Wykonawca 
oświadcza, że nie będzie z tego powodu wnosił żadnych roszczeń.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

24/05/2022 S100
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S100
24/05/2022
277168-2022-PL

4 / 5

Wykonawca musi posiadać zezwolenie na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 
ciekłych na terenie gmin województwa podlaskiego zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2021.888 t.j.).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/06/2022
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/06/2022
Czas lokalny: 08:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

24/05/2022 S100
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S100
24/05/2022
277168-2022-PL

5 / 5

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, 
a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. Odwołanie powinno wskazywać 
czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, 
zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne 
uzasadniające wniesienie odwołania. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci 
elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. 
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej. Odwołanie wnosi się w terminie: w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 
180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec 
czynności innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca 
zamieszkania Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/05/2022

24/05/2022 S100
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2022-05-24T06:30:12+0200
	ARHS SPIKESEED 4aaf3c759ee671b7db719e4f4c9c84191d800a73




